АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.12.2018  г.                                                                             №  97-6-36
д.Ворошнево
 О предельной штатной численности на 2019 год
муниципального казенного учреждения «ОДА.МС»
Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	Руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
 РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру и  предельную штатную численность муниципального казенного учреждения «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в количестве 7 единиц, согласно приложению №1.
2. Решение вступает в силу со дня  его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2019 г.

Глава  Ворошневского сельсовета                                           Н.С.Тарасов
Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                          К.Н.Вялых

Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
[bookmark: _GoBack]от  29.12.2018 г.   №  97-6-36

Директор

Экономист

Делопроизводитель

Специалист по работе в ЕИС

Специалист по ГО и ЧС

Уборщица

          Водитель